
ZARZĄDZENIE NR 18/I/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Janiny Porazińskiej w Piotrkowicach 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 900 ze zm.) – Burmistrz Miasta i Gminy Ślesin zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Janiny Porazińskiej w Piotrkowicach zwanej dalej Komisją. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

I. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę lub placówkę w składzie: 

1. Pani Małgorzata Ficner 

2. Pani Ilona Banaszak 

3. Pani Katarzyna Fryza 

II. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny w składzie: 

1. Pani Aneta Jarmuż 

2. Pani Bożena Staszak 

3. Pan Karol Świderski 

III. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: 

1. Pani Rachela Stranc 

2. Pani Renata Osińska 

IV. Przedstawiciel Rady Rodziców: 

1. Pani Kamila Biernacka 

2. Pani Karolina Kanecka 

V. Przedstawiciel Związków Zawodowych (ZNP): 

1. Pan Marcin Bryl 

§ 3. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego Pani Małgorzata 
Ficner 

§ 4. Komisja działa w oparciu o zasady określone w Rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428). 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu do Spraw Oświatowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10B7851-2024-4ECC-A54E-BDBEC530E325. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Mariusz Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A10B7851-2024-4ECC-A54E-BDBEC530E325. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 18/I/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚLESIN z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	cyf. rz. II w § 2 ust. 3
	cyf. rz. III w § 2 ust. 3
	cyf. rz. IV w § 2 ust. 2
	cyf. rz. V w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


